山西师范大学
教学成果奖拟奖励项目公示

根据《山西师范大学教学成果奖励实施办法》（晋师教字〔2016〕2 号）文件精神，教务处于2017年4月7日下发了《关于开展 2017 年校级教学成果奖评审工作的通知》,此次共有27项教学成果申报。经校外专家评审，共评出拟奖励项目一等奖5项、二等奖12项，合计17项，现予公示，具体名单附后。各项目申报材料网址为：http://202.207.160.42/newJxcg/index.htm。公示期自2017年6月21日至6月25日18：00。公示期间，如对评审结果有异议，请以书面材料或电话向教务处反映。电话：2051073。
教  务  处

                                      2017年6月21日
山西师范大学教学成果奖拟奖励项目名单
	序号
	成果名称
	成果完成人
	学  院
	专家推荐等级

	1
	创新教学理念探索社会学教学改革
	吕世辰、王小平、白平则、李娟琴
	政法学院
	一等奖

	2
	以专业实践能力为核心的教育技术学省级特色专业人才培养模式研究
	王云、汪存友、吴彦茹、杨威、王永军
	教育科学学院
	一等奖

	3
	以课堂教学改革为突破口的人才培养模式改革实验研究
	卫建国、范哲锋、周芬芬、李跃飞、艾 炬
	山西师范大学
	一等奖

	4
	数字化学习资源促进信息技术与课程深度融合的理论与实践探索
	李志河、杨丽勤、赵嵬、杨芳
	教育科学学院
	一等奖

	5
	教师专业能力检核标准的研制与运用研究
	张海珠、陈花、张艳、孔德华、贾旭霞
	教师教育学院
	一等奖

	6
	高师院校动物学野外实习创新模式的构建与实践
	安建梅、杨纯、李柯、阴环、贾俊丽
	生命科学学院
	二等奖

	7
	实践取向的学校心理学教学研究
	张潮、孙枝莲、郝勇东、陈庆平、张睆
	教育科学学院
	二等奖

	8
	高师院校生物化学教学模式改革与实践研究
	段江燕、梁丽琴、王文科、贾震虎
	生命科学学院
	二等奖

	9
	科学课程实施的理论与实践研究
	郝琦蕾、姜晋国、刘晓军、王建保
	教师教育学院
	二等奖

	10
	“问题导学—互动建构”课堂教学模式研究
	杨晓、孙枝莲、刘岗、李慧燕
	教育科学研究院
	二等奖

	11
	高师院校英语教师教育类课程改革研究
	秦杰、韩美竹、宋捷、黎超
	外国语学院
	二等奖

	12
	“中学数学教学论”整体教学改革的实践探索
	杨红萍、刘岗、刘景宜、王向华、皇甫雪团
	教师教育学院
	二等奖

	13
	高师院校体育专业学生教学能力培养的实践研究
	王彤、闫艾萍、张伟、冯瑞、聂慧
	体育学院
	二等奖

	14
	《微生物学》课程教学改革创新与实践
	胡青平、张丽红、张秀红、王东胜、李琪
	生命科学学院
	二等奖

	15
	语料库数据驱动模式在《语言学概论》课程教学中的应用
	孟德腾、辛菊、黄芙菊
	文学院
	二等奖

	16
	新课程背景下高师公共心理学教学改革
	冯喜珍、柴彩霞、谭秀娟、陈红香、王志刚
	教育科学学院
	二等奖

	17
	思政专业《中国近现代史纲要》研究性课堂的构建与实践
	赵秀芳、贾绘泽、何喜均、杨海亮
	政法学院
	二等奖

1